VAL CENIS BRAMANS
<> VAL CENIS SOLLIERES
<> VAL CENIS TERMIGNON

GRATUIT FREE

BRAMANS

Rond-point Grands Prés

Les Glieres

Le Petit Paris

Lenfrey

SOLLIERES

Les Favieres

TERMIGNON

Maison de la Vanoise / Mairie @
Parking Pied de Pistes

DU DIMANCHE 21 DECEMBRE > DIMANCHE 15 MARS 2026
Sunday 21 December > Sunday 15 March 2026

Val Cenis Bramans
> Val Cenis Sollieres
> Val Cenis Termignon

BRAMANS
Rond-point Grands Prés

BRAMANS
Les Glieres - Le Petit Paris - Lenfrey

SOLLIERES Les Faviéres
TERMIGNON Maison de la Vanoise
TERMIGNON Pied de Pistes

Val Cenis Termignon
> Val Cenis Solliéres
> Val Cenis Bramans

TERMIGNON Pied de Pistes

TERMIGNON

Mairie - Maison de la Vanoise
SOLLIERES Les Faviéres
BRAMANS

Lenfrey - Le Petit Paris - Les Gliéres

BRAMANS
Rond-point Grands Prés

Tous les jours Every day

du 21/12 au 02/01, et du 07/02 au 06/03

Tous les jours sauf lundi et mardi
Every day except Monday
and Tuesday
du 03/01 au 06/02
et du 07/03 au 15/03

Véhicule 30 places
(8 le lundi)

8:40
8:45
8:53
8:57

2:00 (€)

sauf samedi

Véhicule 8 places*

9:40 14:00 16:00
9:45 14:05 16:05
9:57 147 1617
10:00 14:20

Tous les jours Every day

1620 (C1)

Tous les jours sauf lundi et mardi
Every day except Monday
and Tuesday
du 03/01 au 06/02
et du 07/03 au 15/03

Véhicule 30 places
(8 le lundi)

16:45
16:50

16:58
17.02

1705 (C1)

du 21/12 au 02/01, et du 07/02 au 06/03

Tous les jours sauf lundi et mardi
Every day except Monday
and Tuesday
du 03/01 au 06/02
et du 07/03 au 15/03

Véhicule 30 places
(8 le lundi)

9:05
9:08
912
9:20

925 (B))

sauf samedi

Véhicule 8 places*

12:15 16:51
1218 16:54
12:30 17:06
12:35 17

Tous les jours sauf lundi et mardi
Every day except Monday
and Tuesday
du 03/01 au 06/02
et du 07/03 au 15/03

Véhicule 30 places
(8 le lundi)

17:20
17:23
17:27
17:35

17:40

Certains horaires sont en correspondance avec la ligne @ pour rejoindre
le domaine du Val d’Ambin et la ligne @ pour rejoindre Val Cenis Lanslebourg et Lanslevillard.
Some services connect with line Bl to reach the Val d’Ambin ski area, and with line CIT to reach
Val Cenis Lanslebourg and Lanslevillard.

*En cas d'affluence, rotations complémentaires
pour les usagers. Inscription directement auprés

du conducteur.

14

with the driver.
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*In case of high demand, additional trips
available for passengers. Please register directly




