



**VAL CENIS BRAMANS**  
**<> VAL CENIS SOLLIÈRES**  
**<> VAL CENIS TERMIGNON**

**GRATUIT FREE**

**BRAMANS**

Rond-point Grands Prés **B1**

Les Glières

Le Petit Paris

Lenfrey

**SOLLIÈRES**

Les Favrières

**TERMIGNON**

Maison de la Vanoise / Mairie **C1**

Parking Pied de Pistes **C1**

**DU DIMANCHE 21 DÉCEMBRE > DIMANCHE 15 MARS 2026**

*Sunday 21 December > Sunday 15 March 2026*

**Val Cenis Bramans**  
**> Val Cenis Sollières**  
**> Val Cenis Termignon**

**Tous les jours Every day**  
du 21/12 au 02/01, et du 07/02 au 06/03

	Tous les jours sauf lundi et mardi Every day except Monday and Tuesday du 03/01 au 06/02 et du 07/03 au 15/03	sauf samedi	Tous les jours sauf lundi et mardi Every day except Monday and Tuesday du 03/01 au 06/02 et du 07/03 au 15/03
	Véhicule 30 places (8 le lundi)	Véhicule 8 places*	Véhicule 30 places (8 le lundi)
<b>BRAMANS</b> Rond-point Grands Prés	8:40	9:40	16:45
<b>BRAMANS</b> Les Glières - Le Petit Paris - Lenfrey	8:45	9:45	16:50
<b>SOLLIÈRES</b> Les Favrières	8:53	-	16:58
<b>TERMIGNON</b> Maison de la Vanoise	8:57	9:57	17:02
<b>TERMIGNON</b> Pied de Pistes	9:00 <b>C1</b>	10:00	17:05 <b>C1</b>

**Tous les jours Every day**  
du 21/12 au 02/01, et du 07/02 au 06/03

**Val Cenis Termignon**  
**> Val Cenis Sollières**  
**> Val Cenis Bramans**

	Tous les jours sauf lundi et mardi Every day except Monday and Tuesday du 03/01 au 06/02 et du 07/03 au 15/03	sauf samedi	Tous les jours sauf lundi et mardi Every day except Monday and Tuesday du 03/01 au 06/02 et du 07/03 au 15/03
	Véhicule 30 places (8 le lundi)	Véhicule 8 places*	Véhicule 30 places (8 le lundi)
<b>TERMIGNON</b> Pied de Pistes	9:05	12:15	17:20
<b>TERMIGNON</b> Mairie - Maison de la Vanoise	9:08	12:18	17:23
<b>SOLLIÈRES</b> Les Favrières	9:12	-	17:27
<b>BRAMANS</b> Lenfrey - Le Petit Paris - Les Glières	9:20	12:30	17:35
<b>BRAMANS</b> Rond-point Grands Prés	9:25 <b>B1</b>	12:35	17:40

Certains horaires sont en correspondance avec la ligne **B1** pour rejoindre le domaine du Val d'Amboin et la ligne **C1** pour rejoindre Val Cenis Lanslebourg et Lanslevillard.  
Some services connect with line B1 to reach the Val d'Amboin ski area, and with line C1 to reach Val Cenis Lanslebourg and Lanslevillard.

\*En cas d'affluence, rotations complémentaires pour les usagers. Inscription directement auprès du conducteur.

\*In case of high demand, additional trips available for passengers. Please register directly with the driver.

